NBAP3LIK1 CEJIbCKI JNBOPELIKNI CE/NIbCKUM

CABET [3MNYTATAY COBET JENYTATOB
PALUI3HHE PELWIEHWE
12 mapTa 2021 T. 22-2
ar. 1gapal, O3sTnayclu paéH, ar. isopey, ATNOBCKMii paiioH,
Arpozsgm;ﬁ,l(a;. Bo%nacﬁb "poaHeHcKasi 061acTb
06 MCMOSTHEHUN oroaxeTa

cenbcoBeTa 3a 2020 rog

Ha ocHoBaHuWM nyHKTa 4 ctaTtb 124 BromxeTHOro Kogekca Pecny6nmku
Benapycb [iBopeukunin cenbckuit Coset genyTtatos PELU:
1 YCTaHOBUTbL OTYEeT 00 MCnonHeHUM GroaxKeTta cenbcoBeTa 3a 2020 rofa
no goxogam B cymme 123767,39 py6na u no pacxogam B cymme 122021,06
py6nsa c npeBbilleHWEM pacxoAoB Haa Aoxogamu B cymme 1746,33 py6ns
COr/IaCHO MPUIOXEHUIO.
2. HacTtosuwee peweHne BCTynaer B Cuay nocne ogpuumanbHOro
WHTEpPHeT-canTe OATnoBCKOro panoHHOro

K.A.BMHULYKeBMY

roynn «Cnoxum. tun.* a4 1. 100 3. 243 2016 .



[MpunoxeHune

K peweHuto  [Bopeykoro
cenbckoro Coseta fenyTaToB
12.03.2021 No22-2

OTYET
006 MCNONHEHMN BroaKeTa
cenbcoBeTa 3a 2020 ropg,

(py6neit)
YTOYHEHO B
McnonHeHo
YTBepXAeHO COOTBETCTBUMU o
HanmeHoBaHue Mo GHOMXKeTYy C aKTamu
cefnbcoBeTa  3aKoHoaTenNb blopkery
cTBa cenbcoBeTa
A4OXOA4bl
Hanorosble 40X04bl 108076,00 117086,00 118683,18
Hanorn Ha goxofbl v Npuobbinb 102198,00 109738,00 111291,81
MoAOXOAHBIA HaNor ¢ 102198,00 109738,00 111291,81
(hm3nyecknx nuy,
MoaoXoAHbIA Hanor ¢ 101459,00 108979,00 110479,68
hn3nyecknx nui
MoaoXoAHbIN HANor ¢ 739,00 569,00 568,14
(hmnsnyeckmx nuu,
MCUYUCNEHHbIN C 4OX0/0B,
MONYYEHHbIX OT
OCYLLLECTBNEHUS
npeanpuHUMaTEeNbCKOM
[eATe/IbHOCTH
MoaoXOAHbIA Hanor ¢ 0,00 0,00 10,92
(hn3nYecKnx nuuy, He
NMpU3HaBaeMblX HasIOrOBbIMU
pesngeHTaMn Pecny6inku
Benapychb
MoaoXOoAHbIA Hanor ¢ 0,00 0,00 6,73

(hnM3nyecKmx nuu ¢ 4OX0L0B,

MCYNCNEHHbIX B COOTBETCTBUU C

3aKOHOAaTe/IbCTBOM MCXO4A U3

CYMM MpeBbIWEHNA pacxoao0B

Haj 40X04aMu

MoaoX0AHbIA Hanor ¢ 0,00 190,00 226,34
(hn3nyeckmx nuy B

(hMKCMPOBAHHBLIX CyMMax

Hanorm Ha co6CTBEHHOCTb 5378,00 6608,00 6617,52



3eMefibHbI Hanor
3eMefbHbI Hanor ¢
(hn3nyecknx nuu

Hanor Ha HeABMXNMOCTb
Hanor Ha He4BUXNMOCTb
(hn3nyecknx nuu

Hanorn Ha ToBapbl

(paboTbl, ycnyru)
CneywnanbHble cbopsl,
MOLU/INHbI

Cb6opbl 3a ocyLlecTBIEHNE
NeATeNbHOCTH

C6op 3a ocylLecTBeHne
LEeATeNIbHOCTU NO OKa3aHuto
yCnyr B c(pepe arpoakoTypumsma
Opyrve Hanorn, céopbl
(nownuHbl) 1 gpyrue
HaN0roBble AOXOAbI
[focypapcTBeHHasa nowinHa
CocyfapcTBeHHas noLnHa 3a
COBEepLUEHNE HPULNYECKN
3HAYMMbIX AEUCTBUN C
(hn3nyecknx nuu
HeHanorosble AoXoAbl
[loxofbl OT MCNONb30BaHUA
MMYLLECTBA, HAX0AsLLLErocs B
rocygapCTBeHHOM
COOCTBEHHOCTU

[MpoueHTLl 3a N0Nb30BaHMe
AEHEeXHbIMU cpeacTBamu
6ro4KeToB

MpoueHTbI, yrniaymBaemble
6aHKamMu 3a N0Nb30BaHNe
AEHEeXHbIMW cpeacTBamu
pecny6/MKaHCKOT0 U MECTHbIX
Ot 4KeToB

[oxofbl OT OCYLLECTB/IEHUSA
NPUHOCALLEN A0XO0AbI
[eATenbHOCTH

[loxoabl OT caun B apeHay
3eMeflbHbIX Y4aCTKOB

2200,00
2200,00

3178,00
3178,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

500,00
500,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2740,00
2740,00

3868,00
3868,00

0,00

0,00

0,00

0,00

740,00

740,00
740,00

460,00
0,00

0,00

0,00

400,00

300,00

2742,81
2742,81

3874,71
3874,71

27,30

27,30

0,30

27,00

746,55

746,55
746,55

472,97
2,44

2,44

2,44

402,03

302,03



ApeHAHada nnarta 3a
NoNb30BaHWE 3eMelbHbIMMU
yyacTKamm

Joxofbl OT oCyLLecTBNEHUSA
NPUHOCALLENA AOXOAbl
LeATeNIbHOCTH

Joxoabl OT OKaszaHUA NaaTHbIX
ycnyr (paboT), nonyvyaemblix
rocyapCTBeHHbIMM OpraHamu
(MX TeppuUTOpPMaNbHBIMU
opraHamn) u 3a4ncC/ieHHble B
oL IKeT)

LLITpadbl, yaepxaHus

LU Tpabl
LLITpadbl 3a COBEPLUEHME UHBIX
aAMUHNCTPATUBHbIX

npaBoHapyLleHN
Mpoyne HeHanoroeble AOXOAbI

Mpoune HEHANOroBble A0X0/bI
NHble HEHANOrOBble A0XO0/bI
Be3Bo3Me3/iHble MOCTYMNNeHNS

Be3Bo3me3gHble NOCTYM/eHUA
OT 4PYTUX YPOBHEN
rocyfapCTBEHHOr0 yrnpaBieHus
VHble Mex6t0a)KeTHble
TpaHcgepThbl

NHble Mex6t0)KeTHble
TpaHCMepThbl U3 BbILLECTOALLETO
Oro)KeTa HUXKECTOALLEMY

oo IKeTy

NToro

HanmeHoBaHUe

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

108076,00

PACXOAbI

YTBEpXeHOo
no 6roaxeTy
ceNnbcoBeTa

300,00

100,00

100,00

20,00

20,00
20,00

40,00

40,00
40,00
6260,00
6260,00

6260,00

6260,00

123806,00

YTOYHEHO B
COOTBETCTBUMU
C aKTamu
3aKoHoAaaTenb
cTBa

302,03

100,00

100,00

27,00

27,00
27,00

41,50

41,50
41,50
4611,24
4611,24

4611,24

4611,24

123767,39

cnonHeHo
no
O IKeTy
cenbcoBeTa



OobuierocygapcTtBeHHas
AeATeNbHOCTb

focypapCcTBeHHbIe OpraHbl
06Lero HazHauYeHus

OpraHbl MECTHOrO yrnpas/eHUs
“ caMoyrnpaB/ieHns

[pyras ob6uwerocysapcTBeHHas
[eATeNbHOCTb

NHble o06LerocysapCTBeHHblIe
BOMPOCbI

MeX614>KeTHble TpaHC(epThl
TpaHchepTbl bromxeTam
APYrX YpOBHEeW

XN HO-KOMMYHasbHble
ycnyru " XUNULWHOe
CTPOMUTENbCTBO
BnaroycTpoicTBO Hace/leHHbIX
MYyHKTOB

NToro

MpodunymnT(+)

4

78876,00

76406,00

76406,00

2470,00

2470,00

0,00
0,00

29200,00

29200,00

108076,00

0,0

106196,00

70191,00

70191,00

10005,00

10005,00

26000,00
26000,00

17610,00

17610,00

123806,00

0,00

NCTOYHNKN ®PNHAHCUPOBAHWNA

HanmeHoBaHUe

BHYTpeHHee MHAHCMpPOBaHUe

3MeHeHMe 0CTAaTKOB CPeAcTB
oroaKeTa

OcTaTKM Ha Hayano OTYETHOro
nepuoja
OCTaTKM Ha KOHeL, 0TYETHOrO
nepuoja

YTBEepXAeHO

no 60 QKeTy
cenbcoBeTa

0,00

0,00

2900,30

2900,30

YTOYHEHO B
COOTBETCTBUU

C aKTaMWu

3aKOHOAaTeNb

CTBa
0,00

0,00

2900,30

2900,30

104415,22

70081,10

70081,10
8334,12
8334,12

26000,00
26000,00

17605,84

17605,84

122021,06

1746,33

cnonHeHo
no
b0 LKeTy
cenbcoBeTa

-1746,33

-1746,33

2900,30

4646,63



